שם המועמד או הכינוי של רשימת המועמדים חייב להופיע בכל חוברת ובראש כל דף בכל חוברת.כמו כן,

הזכות להיבחר

לחוק המועצות האזוריות 4הצו( וסעיף -)להלן 1958-א לצו המועצות המקומיות )מועצות אזוריות(, התשי"ח19-ו 19סעיף

את התנאים בדבר הזכות להיבחר כחבר המועצה וכראש החוק( מפרטים -)להלן 1988-)בחירת ראש המועצה(, תשמ"ח

המועצה האזורית.

קביעת מספר המועמדים ברשימה ומספר חתימות המגישים

)אחד( 1 הוא תל קציר העומדים לבחירה מטעם היישובמספר חברי המועצה

כל רשימת מועמדים למועצה חייבת לכלול לא פחות משלושה מועמדים ולא יותר מעשרה מועמדים.

רשימת מועמדיםמספר התומכים של . 378 רשומים ברשימת הבוחרים באזור הואהואיל ומספר בעלי זכות הבחירה ה